
STANOWISKO NR IV/2021 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia roku 2022 w Czarnkowie Rokiem Władysława Bartoszewskiego - Rokiem 
Przyzwoitości 

Na podstawie § 18. Statutu Miasta Czarnków (uchwała nr LII/323/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
(Dz.Urz. Woj. Wlkp poz. 6878) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W 100. rocznicę urodzin Władysława Bartoszewskiego, wybitnego człowieka naszych czasów, Rada 
Miasta Czarnków w uznaniu dla całości jego dokonań, ogłasza rok 2022 w Czarnkowie Rokiem Władysława 
Bartoszewskiego - Rokiem Przyzwoitości. 

§ 2. Wykonanie stanowiska powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Barbara Lipska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB31C8-2F04-4BE6-B417-8C1C3A9B849E. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FDB31C8-2F04-4BE6-B417-8C1C3A9B849E. Podpisany Strona 1


	Stanowisko
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

